
 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama („Narodne novine“ br. 86/12, 143/13,  65/17 i 14/19) te članka 29. Statuta Općine 

Oprisavci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 8/25) Općinsko vijeće Općine 

Oprisavci na svojoj 5. sjednici održanoj 18. prosinca 2025. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru u 2026.g. 

 

 

Članak 1. 

Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru planira se 

u Proračunu Općine Oprisavci za 2026. u iznosu od 2.000,00 EUR. 

 

 

Članak 2. 

Sredstva iz stavka 1. Ovog članka utrošiti će se za poboljšanje infrastrukturno 

nedovoljno opremljenih naselja sukladno Programu građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2026. godinu, i to za: 

 

-uređenje nerazvrstanih cesta, uređenje makadamskih cesta u Općini Oprisavci 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Oprisavci za 2026 godinu i stupa na 

snagu 1. siječnja 2026.god te će se objaviti u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE OPRISAVCI 

 

KLASA:400-01/25-01/26 

URBROJ: 2178-14-01-25-1 

Oprisavci, 18.  prosinca  2025.g.                        

PREDSJEDNIK 

   OPĆINSKOG VIJEĆA: 

       Igor Elmauer 

 
 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Pismohrana 


